
NURSP00EG949

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: r
Jaroslav

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

IDDS

DATUM: 2022.06.13

Objednávka *. 27243/22

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

instalace střešního okna a s tím spojené opravy střechy na budově Penzionu v Rosicích, dle
cenové nabídky ze dne 05.06.2022, která je nedílnou součástí objednávky.

Místo plnění: Penzion Rosice, ul. Kaštanová

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Předpokládaná cena: 195 571,- Kč bez DPH

Předpokládaný termín ukončení díla: srpen 2022

S přáním pěkného dne. 0 SjCfrá*" ****"«'*'#

Schválil
Lukáš Volánek, Di
místostarosta



Izolatérstvř Kyznar Jaroslav
Heroltice 134e 666 01 Heroltice
IČO 633 705 73

Cenová nabídka: 5.6.2022
Penzion Rosice

P.č. Název položky m.j. nnožstv cena/m .j. celkem Kč

1 separace 300g/m2 m2 54 92 4968
2 mPVC folie ti. l,5mm kotvená ve spoji m2 54 465 25110

3 okapnice rš 250 mm Viplanyl mb 6 435 2610

4 lemování rš.250 Viplanyl mb 24 435 10440

5 opracování okna ks 1 4800 4800

6 opracování prostupů kpl 1 1650 1650

7 žlab 330 m 6 285 1710

8 hák 330 ks 6 172 1032

9 koleno 100 ks 3 377 1131

10 hrdlo 330-/100 ks 1 345 345
11 čelo ks 2 116 232

12 svod 100 m 4 318 1272

13 objímka svodu ks 2 233 466

14 montáž žlabů a doplňků kpl 1 4200 4200

15 závětrná lišta mat.Lindab m 24 485 11640

16 demontáž plechové krytiny m2 51 125 6375

17 demontáž klem.prvků kpl 1 3200 3200

18 likvidace krytiny,kiemp.prvků, střešního okana a zbytků kpl 1 5800 5800

19 demontáž hřebene a zpětná montáž kpl 1 1850 1850

20 demontáž hromosvodu a zpětná montáž kpl 1 3200 3200

21 demontáž stávajícího střešního okna kpl 1 4500 4500

22 střešní okno ROTO WDF R88C K WD AL 09/18 kpl 1 29630 29630

23 teleskopická tyč dl.1700-3000 mm kpl 1 1410 1410

24 montáž střešního okna kpl 1 19500 19500

25 doprava mat.na střechu kpl 1 12500 12500

26 výroba a montáž rámu pod střešní okno se zateplením kpl 1 19500 19500

27 doprava a režie kpl 1 16500 16500

Cena bez DPH

DPH 15%

Cena celkem

195571
29335,65

224906,65

Poznámky:
Cena materiálu od dodavatlú se může změnit!!!!!!!
cena vč.prořezu a přesahů
není naceněno bouraní stropu
není naceněno obložení sádrokartonů


